
 

 

Zarządzenie Nr 73/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 57/2025 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 3 czerwca 

2025 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej Akademii Tarnowskiej oraz ustalenia 

zakresu obowiązków członków Komisji i pracowników niebędących członkami Komisji,  

biorących udział w procesie rekrutacji na rok akademicki 2025/2026 

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), § 18 ust. 5 pkt 2 Statutu Akademii Tarnowskiej w Tarnowie 

(przyjętego Uchwałą Nr 82/2023 z dnia 28 września 2023 r., Senatu Akademii Tarnowskiej) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 57/2025 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie powołania 

Komisji Rekrutacyjnej Akademii Tarnowskiej oraz ustalenia zakresu obowiązków członków Komisji 

i pracowników niebędących członkami Komisji, biorących udział w procesie rekrutacji na rok 

akademicki 2025/2026 zmienia się § 1 ust. 5 powołując do składu zespołu dr. Wacława Srebro, dr 

Małgorzatę Wysocką-Pleczyk, mgr. Szymona Buckiego oraz mgr Annę Staniszewską. § 1 ust. 5 

otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Do przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych na kierunku psychologia powołuję zespół w składzie: 

1) mgr Monika Kozicka, 

2) mgr Urszula Kozioł. 

3) dr Piotr Pudło, 

4) prof. dr hab. Janusz Zdebski, 

5) dr Wacław Srebro, 

6) dr Małgorzata Wysocka-Pleczyk, 

7) mgr Szymon Bucki. 

8) mgr Anna Staniszewska.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


